
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 17 

муниципального образования город Новороссийск 

(МБОУ СОШ № 17) 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022 г. г. Новороссийск № 162/7 - од 

О создании общественной комиссии 

по контролю за организацией горячего питания 

В целях организации горячего питания учащихся п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией 

горячего питания в составе: 

- Дубовик С.В. - ответственная за организацию общественного питания 

- Андроник Н.И. - член родительской общественности 

- Лобанова М.Н. - председатель профсоюза 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 17    Л.В..Коломейцева 

 

 

 

 С приказом ознакомлены     С.В.Дубовик 

          М.Н.Лобанова 

          Н.И.Андроник 

 

 

  


